

JP ENTREPRISE ApS AF 2001

Kirkevej 13
4532 Gislunge

Årsrapport
1. juli 2019 - 30. juni 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

24/11/2020

Jens Peter Jensen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Egenkapitalopgørelse	11
----------------------------	----

Noter	12
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden JP ENTREPRISE ApS AF 2001
Kirkevej 13
4532 Gislunge

CVR-nr: 26334764
Regnskabsår: 01/07/2019 - 30/06/2020

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at drive VVS- og entreprenørvirksomhed samt anden beslægtet virksomhed.

Udvikling i regnskabsåret

Årets resultat udgør for regnskabsåret 2019/20 TDKK 45 mod TDKK. 26 i regnskabsåret 2018/19.

Årets resultat anses for at være tilfredsstillende.

Det er ledelsens opfattelse, at alle væsentlige oplysninger til bedømmelse af selskabets økonomiske stilling, årets resultat og den finansielle udvikling fremgår af årsrapporten.

Efterfølgende begivenheder

Der er ikke efter balancedagen indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

Resultatopgørelse 1. jul. 2019 - 30. jun. 2020

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		727.987	658.266
Personaleomkostninger	1	-657.884	-612.862
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-19.380	-7.533
Nedskrivning af omsætningsaktiver, bortset fra finansielle omsætningsaktiver		8.700	0
Resultat af ordinær primær drift		59.423	37.871
Andre finansielle indtægter		0	0
Øvrige finansielle omkostninger		-1.143	-3.216
Ordinært resultat før skat		58.280	34.655
Skat af årets resultat	2	-12.803	-8.655
Årets resultat		45.477	26.000
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	0
Overført resultat		45.477	26.000
I alt		45.477	26.000

Balance 30. juni 2020

Aktiver

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		27.330	31.334
Materielle anlægsaktiver i alt	3	27.330	31.334
Anlægsaktiver i alt		27.330	31.334
Råvarer og hjælpematerialer		14.500	14.500
Varebeholdninger i alt		14.500	14.500
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		664.737	381.942
Udsudte skatteaktiver		4.925	4.308
Tilgodehavender i alt		669.662	386.250
Likvide beholdninger		316.986	298.980
Omsætningsaktiver i alt		1.001.148	699.730
Aktiver i alt		1.028.478	731.064

Balance 30. juni 2020

Passiver

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Registreret kapital mv.	4	125.000	125.000
Overført resultat		246.303	200.826
Forslag til udbytte		0	0
Egenkapital i alt		371.303	325.826
Hensættelse til udskudt skat		0	0
Hensatte forpligtelser i alt	5	0	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		166.119	228.737
Skyldig selskabsskat		14.999	5.579
Skyldig moms og afgifter		234.718	72.189
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		182.834	89.107
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		58.505	9.626
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		657.175	405.238
Gældsforpligtelser i alt		657.175	405.238
Passiver i alt		1.028.478	731.064

Egenkapitalopgørelse 1. jul. 2019 - 30. jun. 2020

	Registreret kapital mv.	Overført resultat	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	125.000	200.826	0	325.826
Årets resultat		45.477		45.477
Egenkapital, ultimo	125.000	246.303	0	371.303

Noter

1. Personaleomkostninger

	2019/20	2018/19
	DKK.	DKK.
Lønninger og gager	543.292	547.260
Regulering af skyldig løn	15.000	-60.000
Frie goder	0	0
Pensionsbidrag	86.998	111.462
ATP-bidrag	6.966	5.627
Andre omkostninger til social sikring	5.628	8.513
	657.884	612.862
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	2,0	1,7

2. Skat af årets resultat

	Udgiftsført skat	Hensat skat
	DKK.	DKK.
Regulering af aktuelle skatter vedrørende tidligere år	0	0
Skat af årets skattepligtige indkomst	13.420	14.999
Ændring af udskudt skat	-617	-4.925
	12.803	

3. Materielle anlægsaktiver i alt

	Driftsmidler og inventar
	DKK.
Samlet kostpris primo	190.832
Tilgang i året	15.375
Afgang til kostpris	-82.000
Samlet kostpris ultimo	124.207
Samlede af- og nedskrivninger primo	-159.497
Årets afskrivninger	-3.913
Afskrivninger på udgået udstyr	66.533
Samlede af- og nedskrivning ultimo	-96.877
Regnskabsmæssig værdi ultimo	27.330

4. Registreret kapital mv.

Selskabskapitalen består af 125 kapitalandele á DKK. 1.000. Kapitalandelene er ikke opdelt i klasser.

Der har ikke været ændringer i kapitalen i de seneste 5 regnskabsår.

5. Hensatte forpligtelser i alt

	2019/20	2018/19
	DKK.	DKK.
Udskudt skat	0	0
	0	0

6. Oplysning om eventualforpligtelser

Leje af lokaler på indgået lejekontrakt med årlig leje på DKK. 18.000.

7. Oplysning om ejerskab

Ejerforhold

Følgende kapitalejere er noteret i selskabets kapitalfortegnelse som ejende minimum 5% af stemmerne eller minimum 5% af selskabskapitalen:

Jens Peter Jensen, Kirkevej 13, 4532 Gislinge

8. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2019/20
Gennemsnitligt antal ansatte	2